Mapa de Ordenación del PGOU de Nonaspe. Fuente: proyecto 

Sobre el documento de avance 

En este documento se definen las siguientes actuaciones propuestas:   

Suelo urbano y urbanizable 

“En Suelo Urbano. 
1.‐ Ampliación de suelo urbano por la inclusión de treinta y dos mil ochocientos sesenta y seis metros 
cuadrados (32.866 m2) de equipamiento deportivo. 
2.‐ Cambio de calificación de una superficie dos mil metros cuadrados (2.000 m²) de Zona verde a 
Intensivo Segundo Ensanche. 
3.‐ Cambio de calificación de una superficie de dos mil metros cuadrados (2.000 m²) de Intensivo